
 1

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
15.10.2009 № 94 
 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 
округа от 23.10.2008 № 607 «Об утверждении положения о бюджетном 

процессе в Качканарском городском округе» в новой редакции 
 
 

Заслушав обращение депутата Думы Качканарского городского округа 
Г.В. Русских и решение постоянной комиссии по экономической политике, 
бюджету, финансам и налогам от 15.10.2009 г. о необходимости переноса 
срока представления в Думу проекта бюджета на 2010 год для проведения 
более объективного анализа, Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в пункт 1 статьи 16 Положения о бюджетном 
процессе Качканарского городского округа: слова «не позднее 15 ноября» 
заменить на «…в срок до 25 октября». 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (В.М. 
Помазкин). 

 
 
 

Председатель Думы городского округа                                       Г.В. Русских                                                                            

 


